
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ВАВОЖСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
первого созыва

РЕШЕНИЕ

16мая 2024 года № 332
3 2 - я  сессия

Об учреждении территориального отдела

В соответствии со статьёй 23 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», с пунктом 3 статьи 41 Федерального закона от 6 
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики», решения Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 04.04.2024 
года №323 «Об утверждении структуры Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», 
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Вавожский район Удмуртской Республики» решил:

+

1. Учредить с 01.07.2024г. в форме муниципального казенного учреждения « 
и наделить правами юридического лица Гурезь-Пудгинский территориальный отдел 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский 
район Удмуртской Республики».

2. Утвердить Положение о Гурезь-Пудгинском территориальном отделе 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский 
район Удмуртской Республики» согласно приложению №1.

3. В соответствии с пунктом 1 настоящего решения возложить полномочия по 
государственной регистрации юридического лица Гурезь-Пудгинского 
территориального отдела Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на начальника 
Гурезь-Пудгинского территориального отдела управления по работе с

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ к ы л д ы т э т ы с ь  
ДЕПУТ АТЪЁС Л ЭН КЕНЕШСЫЛЭН 

нырысетй бтёсэз



Уд-

' М  территориальными отделами Администрации Вавожского района Матвееву Татьяну 
Васильевну.

: tV ;

4Данное решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию).

иОГО
:■%; Ч :

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики»

^скоир,

Шт

Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики»

А.А. Шишкин

С.В. Зорин

;


